
Vandringsresa till Lidköpingstrakten vecka 34 2026 
Följ med på 
vandringsresan till 
Lidköpingstrakten – den 
charmiga staden vid 
Vänern. Vackert, mysigt 
och naturnära. Här finns 
bl.a. Rörstrands 
museum, Limtorget med 
byggnader från 1600-
talet, Vänermuseet, 
Rådhuset och Bandy-
laget Villas Sparbanken 
Lidköping Arena. 
Lidköpingstrakten er-
bjuder många trevliga 
vandringsleder och 
naturupplevelser vid Vänerns strand. Vi kommer att besöka Läckö slott, Spikens 
fiskeläger,  samt vandra vid bl.a. Halle-/Hunneberg, Kållandsö, Kinnekulle och på 
Brommö. Vi bor på ett vandrarhem i Lidköping där vi har toalett och dusch på rummet 
och med närhet till mycket. 



Resa:  Avresa söndag 16 augusti kl. 8.00 – Bahcohallen 
  Hemkomst fredag 21 augusti under eftermiddag/kväll. 

Boende:  Broholm Bed & Breakfast – Lidköping – Max antal 24 

Boende standard: Rum med toalett och Dusch. 2 och 3 bäddsrum 
  Lakan, handdukar och städning ingår. 

Frukost:  Serveras på boendet - ingår 

Matpaket:  Vi gör matpaket vid frukosten - ingår 

Middagar:  Förslag lämnas senare.  
 Göra själv – Ordna via boendet – Äta på restaurang - 
 ev. En middag vid Spikens Fiskeläger och vid Hunneberg  efter 
vandring.  

Resa:  Ca 30 mil till Lidköping – egna bilar – 4 personer/bil. 25 kr milen. 
3 pers. delar och betalar föraren ca 900-950/pers. Totalt ca 110 mil  

Kulturellt: Besök på Läckö slott – Guidning? Viktoriahuset Naturum – Läckö 
Älgens Hus – Hunneberg – Entré? 
Olika sevärdheter på Kinnekulle 
På egen hand i Lidköping 
Guidning och entréer-  kostnad kan tillkomma  

Kostnad: Uppskattad kostnad totalt för vandringsresan 5.000:-- 5.500:--. 
Beräknad kostnad för middagar samt resekostnader är inräknade i 
den uppskattade kostnaden men betalas separat.  
Avgår subvention från föreningen (2025 var det 1.000 kr) 

Betalning: Anmälningsavgift:  500:-- inbetalas senast 30 april 2026 
Resterande kostnad (uppgift erhålles innan betalning) skall betalas 
senast 19 juli 2026.  

Anmälan: Gör anmälan via hemsidan enavandrarna.se 
Senast den 22 mars 2026 

Bekräftelse: Resorna tilldelas enligt modell ”först till kvarn”. Dock kan viss 
justering ske. Ex. för de som vill åka till samma ställe och bo 
tillsammans. Agne gärna fler alternativ om du kan tänka dig byta 
resmål. Bekräftelse erhålles via e-post omkring 1 april 2026. 

Informationsträff: Sparbankens samlingssal måndagen den 11 maj kl. 15.00   

Vandringar: Söndag – Fredag. Dagsturer på 10-15 km, utom söndag och fredag 
då vi vandrar lite kortare. Biltransport 2-6 mils avstånd/dagligen.  
Målsättningen är att vi skall lära känna Vänerområdet från 
Mariestad till Vänersborg. 
Detaljerat vandringsprogram kommer att presenteras 11/5. 



Förslag på vandringar:   Halle – Hunneberg, Hindens rev. Spårön på Kållandsö, 
Roparudden vid Läckö, Kinnekulle, samt Brommöleden med 
transport med Färja till Brommö (4-5 min färjetransport). 

Upplysningar: Sören och Elisabeth Karlsson 070-6044221    070-3873656 
Agneta Nyberg 076-9086556 
 

Förslag på vandringar 
 

Halle och Hunneberg: Vid Vänerns sydspets ligger platåbergen Halle- och Hunneberg. 
Bergen har en storslagen och mytomspunnen natur. Bergen är känd 
för Älgarnas berg genom de många kungajakter som genom åren 
arrangerats här. Under vandringen upplever vi allt från 
spegelblanka fiskesjöar, tysta mossar, spår från forna tider, härliga 
vattenfall och förhoppningsvis älgar. 
Vandringssträcka; Dagsvandring – kombination av flera leder. 
Längd ca 10 – 16 km. Svårighet: Lätt till medel. Mer info senare 

Hindens rev: Hindens rev sticker ut som en spjutspets rakt ut i Vänern och är 4- 
5 km lång landtunga som vi går fram och tillbaka – en stark 
naturupplevelse. Revets bredd varierar mellan 25 – 100 meter. 
Hindens rev bildades av Inlandsisen för över 10.000 år sedan. Vi 
går i ett naturreservat där vi kan träffa på mycket sjöfågel. Vid 
Revets början ligger Vänerns ”Riviera” – Svalnäsbadet. 

Brommöleden: En dagstur på 10-15 km. Svårighetsgrad Medel. 
Vandringen sker i Mariestads skärgård på en ö som heter Brommö. 
Resan dit ca 7 mil – drygt 1 timme. Färja (4 min) ut till ön. Privat 
biltrafik är förbjuden på ön. Brommö har ett rikt djur- och fågelliv 
och påminner om Västkusten med Berghällar och Sanddyner. 
Möjlighet till bad finns under vandringen. Skogsvägar och jämna 
breda stigar. 

Spårön: Ligger på Kållandsö. Spåröleden är en mycket naturskön 
vandringsled. Leden går på små stigar och mindre grusvägar runt 
ön. Upplev naturens ljud och lyssna till vågornas brus från sjön. 
Längd 10 – 15 km. Svårighetsgrad: Lätt.   

Roparudden:  Leden ligger på en udde i Ekens skärgård, precis vid Läckö slott 
och Naturrummet Vänerskärgården – Victoriahuset. 
Kronprinsessan Victoria är Hertiginna av Västergötland och 
Victoriahusets beskyddare. 
 Halva leden går i kuperad och sjönära bergsterräng med utsikt mot 
Läckö och Stor-Eken, resten går på skogsbilväg. Omväxlande 
terräng, Längd ca 4 km. Svårighetsgrad; Lätt/Medel 



Kinnekulle: ”En plats ibland de märkvärdigaste i riket” skrev Linné om 
Kinnekulle på sin Västgötaresan 1746. Kinnekulle bjuder på 
naturupplevelser utöver det vanliga. Här finns sällsynta orkideer, 
och Ramslök som blommar under våren, uråldriga jätteekar, unika 
allvarmarker och mycket kulturhistoria. Kinnekulle är ett mycket 
populärt turist- och vandrarmål, med sin kombination av natur och 
kulturupplevelser. På Kinnekulle finns många vandringsleder att 
välja bland.  

Vi kommer att välja några som exempel: Stenbrottsrundan med 
dess spektakulära kalkstensväggar och magnifika utsiktspunkter. 
Högkullen med utkikstorn och fantastisk utsikt över Vänern. 
Älgslingan och Stora salen, med utsikt över Vänerns skärgård. 
Martorpsrundan med alvarsmark, vattenfall och skog. 
Blombergsleden som passerar många fina och intressanta platser. 
Kanske hinner vi också titta på Husaby kyrka från 1000-talet, 
Biskopsborgen och Lasses Grotta. 

Under våren kommer vi att reka samt gå igenom kartor och 
beskrivning av de olika lederna för att i god tid fastställa vilka 
vandringsleder vi väljer och när resp. vandring skall ske under 
veckan. 

Vandring i närområdet: Dessutom finns vandringsleder som vi tittar på som ev. kan byta ut  
  någon av ovanstående. 

 

Enköping den 20 februari 2026 

Sören Karlsson 

 
 
 

 

 

 

 


